1
.5
Dipl.-Ing. W. Bender GmbH & Co. KG • Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg • Tel.: 06401 807-0 • Fax: 06401 807-259
A-ISOMETER® IRDH275
제품 설명
IRDH275 A-ISOMETER
®
는 AC, AC/DC 0 ~ 793 V, DC 0 ~ 650 V 전원의 비접지 계통의

®
의 응답 시간
1 - 퓨즈를 통한 공급 전원 Us(Ordering information 참조)
2,3 -  3상 전원에 연결하여 감시:
중선선 N에 L1, L2 단자를 연결하거나
도선 L1, L2에 L1, L2 단자를 연결
4 단상 AC 계통에 연결하여 감시:
도선 L1, L2에 L1, L2 단자를 연결
5 - DC 계통에 연결하여 감시:
도선 L+에 L1단자 연결, L-에 L2 단자 연결
6 - PE와 KE의 연결은 분리해서 접지에 연결한다.
7 - 외부 Test 버튼 (N/O 접점)
8 - 외부 Reset 버튼 (N/C 접점 또는 jumper 연결)
터미널이 개방되어 있으면, 고장 메시지는 저장되지 않는다.
9 - F1, F2 기능 입력을 통한 STANDBY의 의미:
접점이 접촉되어 있으면, 장비는 절연 계측을 하지 않는다.
(이 기능은 B버전만 있으며/ 결합 장치를 사용할 경우에는
적용되지 않는다.)
10 – IRDH275 : 전기적으로 절연된 0 ~ 400㎂ 전류 출력
    IRDH275B : 전기적으로 절연된 0(4) ~ 20㎃ 전류 출력
11 -  RS-485 통신
12 -  경보 릴레이: 경보1
13 -  경보 릴레이: 경보2 / 시스템 경보
Main catalogue part 1 – 08.2007/Insulation monitoring 57
Type Nominal Supply- Art. No.
 voltage Un voltage US
IRDH275-435K AC 0…793 V/ AC 88…264/ B 9106 5100K
 DC 0…650 V* DC 77…286 V*
IRDH275B-435K AC 0…793 V/ AC 88…264/ B 9106 5101K
 DC 0…650 V* DC 77…286 V*
IRDH275-427K AC 0…793 V/ DC 19.2…72 V B 9106 5104K
 DC 0…650 V*
IRDH275B-427K AC 0…793 V/ DC 19,2…72 V B 9106 5105K
 DC 0…650 V*
1
.5
A-ISOMETER® IRDH275
결선도 –
IRDH275에 여러 종류의 결합 장치
A-ISOMETER
®
 IRDH275 와 결합 장치 AGH150W-4 사용
Ordering information A-ISOMETER® IRDH275
* Absolute values
A-ISOMETER
®
 IRDH275 와 결합 장치 AGH204S-4 사용
1
2
Accessories
External kΩ measuring instrument 400 µA
Type Art. No.
7204-1421 B 986 763
9604-1421 B 986 764
External kΩ measuring instrument 20 mA
Type Art. No.
9620-1421 B 986 841
Coupling devices
Type Nominal system voltage Un Art. No.
AGH150W-4 DC 0…1760 V B 9801 8006
AGH204S-4 AC 0…1650 (1300) V B 914 013
AGH520S AC 0…7200 V B 913 033
1 - 정류기 없는 경우 Un = 3AC 0 ~ 1650 V (DC 최대1000 V)
2 - 정류기 있는 경우 Un = 3AC 0 ~ 1300 V (정류기의 2차 피크
전압 또는 내부 최대 전압은 1840 V)
A-ISOMETER
®
 IRDH275 와 결합 장치 AGH520S 사용
58 Main catalogue part 1 – 08.2007/Insulation monitoring
1
.5